Sistec SDS - Grade I / S 120P
Sistec SDS
• Ontworpen om documenten en kostbaarheden te beschermen tegen brand en inbraak
• Inbraakwerendheid ECB-S gecertificeerd volgens EN 1143-1 Grade I
• Indicatie waardeberging Grade I:
◦ € 10.000 (contant geld)
◦ € 20.000 (kostbaarheden)
• Brandwerendheid ECB-S gecertificeerd volgens EN 1047-1 S120P (zwaarste normering voor bescherming tegen
brand)
• Dubbelbaard veiligheidsslot
• Praktisch en kostenbesparend: geïntegreerde, maar onzichtbare transportvoorziening
• Driezijdige vergrendeling met 25 mm stalen schoten
• Speciale bepantsering rondom het slot
• Kleur: lichtgrijs (RAL 7035)
Artikelnummer Model Uitwendige
afm.(mm)
Inwendige
afm.(mm) Gewicht kg. Inhoud in
ltr. Legborden
1101000159 SDS 107-2 120P1077 x 794 x
599
786 x 637 x 351 311 168 1
1101000160 SDS 117-2 120P1177 x 794 x
599
886 x 637 x 351 380 198 1
1101000161 SDS 133-2 120P1309 x 794 x
599
1018 x 637 x 351 414 241 2
1101000162 SDS 157-2 120P1573 x 794 x
599
1282 x 637 x 351 505 292 2
1101000163 SDS 166-2 120P1667 x 794 x
599
1376 x 637 x 351 540 313 3
1101000164 SDS 188-2 120P1873 x 794 x
599
1582 x 637 x 351 615 429 3
Alle getoonde prijzen zijn bruto (excl. BTW)
Sistec SPS - Grade I / S 60P
Sistec SPS
• Ontworpen om documenten en kostbaarheden te beschermen tegen brand en inbraak
• Inbraakwerendheid ECB-S gecertificeerd volgens EN 1143-1 Grade I
• Indicatie waardeberging Grade I:
◦ € 10.000 (contant geld)
◦ € 20.000 (kostbaarheden)
• Brandwerendheid ECB-S gecertificeerd volgens EN 1047-1 S60P (zwaarste normering voor bescherming tegen
brand)
• Dubbelbaard veiligheidsslot
• Praktisch en kostenbesparend: geïntegreerde, maar onzichtbare transportvoorziening
• Driezijdige vergrendeling met 25 mm stalen schoten
• Speciale bepantsering rondom het slot
• Kleur: lichtgrijs (RAL 7035)
Artikelnummer Model Uitwendige
afm.(mm)
Inwendige
afm.(mm) Gewicht kg. Inhoud in
ltr. Legborden
1101000153 SPS 107-1 60P1077 x 794 x 584 786 x 637 x 351 303 168 1
1101000154 SPS 117-1 60P1177 x 794 x 584 886 x 637 x 351 370 198 1
1101000155 SPS 133-1 60P1309 x 794 x 584 1018 x 637 x 351 404 241 2
1101000156 SPS 157-1 60P1573 x 794 x 584 1282 x 637 x 351 493 292 2
1101000157 SPS 166-1 60P1667 x 794 x 584 1376 x 637 x 351 528 313 3
1101000158 SPS 188-1 60P1873 x 794 x 584 1582 x 637 x 351 564 429 3
Alle getoonde prijzen zijn bruto (excl. BTW)